USB3.0
Modell
DANE TECHNICZNE
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
Kolor
Kod EAN
Wymiary (gle.x szer. x wys.)
Sloty wewnetrzne
Gwarancja
Wspierane formaty płyt głównych
Sloty zewnetrzne
Długosc kart VGA (max.)
Materiał
CPU Cooler wysokosc (max.)
Zasilacz
PCI Sloty
W dostawie
Porty I/O z przodu
Wentylatory (opcjonalne)
Wersja: 11/2025
CHIEFTEC® faktycznego produktu.
‧Kompaktowa obudowa o pojemności 8L
‧Obsługuje płyty główne do m-ATX
‧Elegancki design
‧Zasilacz 80PLUS Bronze 300W w zestawie
Chieftec DT-10B-300 to elegancka, kompaktowa obudowa typu Small Form Factor,
oferująca pełną funkcjonalność potrzebną we współczesnym komputerze biurowym.
Przy całkowitej pojemności zaledwie 8 litrów, obudowa obsługuje napęd Slim ODD i płyty
główne m-ATX, a także jest wyposażona w zasilacz 300W 80PLUS Bronze. Panel przedni
zawiera jedno złącze USB-C oraz trzy standardowe porty USB, uzupełniając funkcjonalność
DT-10B-300.
DT-10B-300
294mm x 92mm x 341mm
1x 2.5” i 1x 3.5”
24 miesiące
Czarny
0753263079404
0.7mm SGCC
Mini ITX, mATX
1 x 5,25” ultracienki 9,5 mm ODD
140mm
70mm
GPF-300P (TFX 300W)
1x USB Type C, 1x USB3.0, 2x USB2.0, wyjście audio (AZALIA / HD-Audio), wejście mikrofonowe
Zestaw śrubek
4
-
Flyer Series  DT-10B-300